2025年11月21日

各 位
会社名 株式会社 イメージワン
代表者名 代表取締役社長  川倉 歩

(コード番号 2667 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理部長  横山 惠一

（TEL 03 – 5719 - 2180）

（訂正）「事後交付型業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年11月21日に公表しました「事後交付型業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知

らせ」の記載内容について、一部訂正すべき事項がございましたので、お知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

                      記

１．訂正の理由

  導入の条件に関して、記載内容に一部誤りがありましたので訂正を行うものです。

２．訂正の内容

 【訂正前】

当社の取締役の金銭報酬の額は、2023年12月26日開催の第40回定時株主総会において、年額60百

万円以内（ただし、使用人分給与は含まない。）とご承認いただいておりますが、年額120百万円

（うち取締役分は年額20百万円以内）とすることにつき、本株主総会にてご承認をお願いする予定

です。

 【訂正後】

当社の取締役の金銭報酬の額は、2023年12月26日開催の第40回定時株主総会において、年額60百

万円以内（ただし、使用人分給与は含まない。）とご承認いただいておりますが、年額120百万円

（うち社外取締役分は年額20百万円以内）とすることにつき、本株主総会にてご承認をお願いする

予定です。

以上